

Nowy Sącz, dnia 28 października 2021r.

Nasz znak: 271.2.47.2021

Do Wykonawców

Zamawiający informuje, iż w dniach 25.10.2021r. oraz 26.10.2021r. wpłynęły zapytania co do treści SWZ w postępowaniu pn.: „**Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych w obszarze oddziaływania przejść dla pieszych w mieście Nowy Sącz w 2021r. (3)**”

Treść pytania: Proszę o informację czy Zamawiający uzna spełnienie warunku dla cz. VII w zakresie zdolności technicznej: co najmniej dwóch radarowych wyświetlaczy prędkości o wartość co najmniej 10000,00 złotych brutto jeżeli Wykonawca wykazze referencje w których wykonane zostało dostawa, montaż i uruchomienie 2 kpl aktywnych oznakowań przejść dla pieszych.

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje zmiany zapisów SWZ w następujących punktach:

Rozdział V ust.1 pkt 2 lit. b dla cz. VII otrzymuje brzmienie:

Było:

- należy wykazać, że wykonawca: w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie) wykonał w sposób należyty oraz zgodnie z przepisami prawa budowlanego oraz zasadami wiedzy technicznej i prawidłowo ukończył co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na budowie/ przebudowie/ remoncie/ modernizacji/ montażu: co najmniej dwóch radarowych wyświetlaczy prędkości o wartości co najmniej 10 000,00 zł. brutto

Jest:

- należy wykazać, że wykonawca: w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie) wykonał w sposób należyty oraz zgodnie z przepisami prawa budowlanego oraz zasadami wiedzy technicznej i prawidłowo ukończył co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na budowie/ przebudowie/ remoncie/ modernizacji/ montażu: co najmniej dwóch radarowych wyświetlaczy prędkości bądź aktywnych oznakowań przejść dla pieszych o wartości co najmniej 10 000,00 zł. brutto

Treść pytania: W dołączonym do SWZ projekcie umowy wskazano, iż "Strony postanawiają, że przedmiot umowy rozliczony będzie w całości po zakończeniu robót i ich odbiorze" czy w przypadku kiedy Wykonawca składa ofertę na wszystkie części w umowie wskazana jest wartość łączna wszystkich zadań i płatność odbywa się za całość prac czy Zamawiający przewiduje płatności za poszczególne części przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź: Każda część postępowania będzie realizowana na podstawie odrębnej umowy. Wobec powyższego Zamawiający przewiduje płatności za poszczególne części przedmiotu zamówienia.

Treść pytania: W SWZ wskazano termin realizacji dla cz. I-VI od dnia podpisania umowy do 30.12.2021 proszę o wskazanie terminu realizacji części VII.

Odpowiedź: Termin realizacji dla cz. VII jest wyznaczony analogicznie od dnia podpisania umowy do dnia 30.12.2021r.

Treść pytania: Z uwagi na fakt iż zakres prac obejmuje także wykonanie oznakowania poziomego, grubowarstwowego przejść dla pieszych oraz oznakowania cienkowarstwowego prosimy o doprecyzowanie czy w ramach udzielonej gwarancji Zamawiający będzie żądał od Wykonawcy systematycznego odtwarzania oznakowania, które w naturalny sposób będzie ulegało zatarciu?

Odpowiedź: Proszę przyjąć okres gwarancji na oznakowanie poziome grubowarstwowe 36 miesięcy oraz na oznakowanie poziome cienkowarstwowe 12 miesięcy.

Treść pytania: Część III "Przebudowa drogi gminnej nr 293032K w km od 0+609,10 do 0+701,10 w celu poprawy bezpieczeństwa ruchu pieszych w obszarze oddziaływania skrzyżowania ulic Batalionów Chłopskich i Sucharskiego w miejscowości Nowy Sącz, Miasto Nowy Sącz - oświetlenie" proszę o udostępnienie przedmiaru.

Odpowiedź:. Na stronie prowadzonego postępowania załączono przedmiar robót.

Z poważaniem

ZASTĘPCA DYREKTORA
Miejskiego Zarządu Dróg w Nowym Sączu

mgr inż. Dawid Janik

Otrzymują:

1. Adresat,
2. a/a